Министру по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям

и ликвидации последствий

стихийных бедствий Донецкой

Народной Республики

генерал-лейтенанту службы

гражданской защиты

Кострубицкому А.А.

Есипов А.В. пр. по адресу:

г. Торез, ул. Сеченова

Заявление

Прошу Вас поощрить сотрудников МЧС ДНР, дежурящих 11.06.2019 и 13.06.2019 года на

таможенном пункте пропуска г. Донецк. По стечению обстоятельств я был вынужден

пересекать блокпост. Я инвалид 1 группы, здоровье на таблетках, а тут еще жара, да и

перенервничал в очереди. В первый раз давление понизилось, а на обратном пути сильно

повысилось. Был вынужден обратиться за помощью к Вашим сотрудникам, которые со

вниманием и профессиональностью помогли и просто по-человечески повели себя как

нормальные люди. Выражаю благодарность сотрудникам МЧС ДНР за выполнение своих

служебных обязанностей.

Спасибо.